
Gesamtliste

Bewerb: Jungschützen Englischmatch 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Mathis Thomas SG Hohenems 9,67 99 95 92 98 97 99 580

2 Böhler Martin USG Wolfurt 9,65 98 94 98 96 97 96 579

3 König Emanuel USG Wolfurt 9,57 95 97 96 95 97 94 574

4 Mayer Emanuel SG Frastanz 9,48 96 96 94 95 93 95 569

5 Rusch Tobias USG Alberschwende 9,38 91 91 98 92 95 96 563

6 Jochum  Patrick SG Hohenems 9,38 93 94 94 95 94 93 563

7 Metzler Katharina USG Egg 9,35 93 95 92 92 94 95 561

8 Herburger Benjamin USG Wolfurt 9,27 92 94 90 94 94 92 556

9 Lümbacher Florian HSG Feldkirch 9,17 90 89 96 90 93 92 550

10 Klocker Michael SG Lustenau 9,15 94 92 91 90 86 96 549

11 Schreiber Johannes HSG Feldkirch 9,10 90 86 97 92 88 93 546

12 Sigg Mario SV Hörbranz 9,10 92 91 92 92 90 89 546

13 Berchtold Stefan USG Andelsbuch 9,08 94 92 89 90 92 88 545

14 Vetter Manuel SG Lustenau 9,05 89 92 91 92 94 85 543

15 Fink Christian USG Andelsbuch 9,03 90 95 88 90 90 89 542

16 Achberger Kim SV Hörbranz 8,95 91 86 90 93 93 84 537

17 Hagen Lukas SG Lustenau 8,90 86 92 91 85 93 87 534

18 König Sandro USG Wolfurt 8,87 91 85 88 87 92 89 532

19 Moosbrugger Martin USG Andelsbuch 8,87 88 93 87 88 90 86 532

Bewerb: Frauen Englischmatch 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Beranek Rosemarie USG Egg 9,70 95 97 95 98 99 98 582

2 Flöry Natascha USG Montafon 9,63 98 98 98 95 97 92 578

3 Zogg Karin USG Höchst 9,62 96 99 96 98 95 93 577

4 Fussenegger Claudia SG Hohenems 9,60 97 96 96 95 99 93 576

5 Horvath Luzia SG Klostertal 9,52 95 95 95 95 96 95 571

6 Müller Rosmarie SG Frastanz 9,45 94 92 92 96 95 98 567

7 Fend Sandra SG Rankweil 9,32 93 97 90 93 94 92 559

8 Schneider Hedi USG Hard 9,12 84 92 94 95 91 91 547

9 Zangerle Conny USG Höchst 9,10 92 92 90 92 87 93 546

Bewerb: Männer Englischmatch 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Waibel  Wolfram jun. SG Hohenems 9,93 99 100 99 99 99 100 596

2 Uhl Alexander SG Klostertal 9,90 99 99 99 98 99 100 594

3 Zaisberger Manfred USG Hard 9,80 98 99 99 97 99 96 588

4 Vögel Thomas USG Wolfurt 9,72 96 97 97 97 97 99 583

5 Pirker Peter SG Frastanz 9,70 96 96 98 97 96 99 582

6 Feuerstein Arnold USG Egg 9,68 99 96 95 96 98 97 581

7 Rabel Patrick SG Frastanz 9,68 99 95 97 96 98 96 581

8 Böhler Werner USG Wolfurt 9,67 95 96 97 98 96 98 580

9 Kremmel Rainer USG Hard 9,67 99 94 97 94 99 97 580

10 Fröwis Christoph SG Frastanz 9,67 96 97 98 97 96 96 580

11 Moosbrugger Wolfgang USG Wolfurt 9,63 95 98 96 94 97 98 578

12 Schneider Jürgen USG Hard 9,58 92 95 98 95 98 97 575

13 Böhler Michael USG Wolfurt 9,55 93 94 96 96 98 96 573

14 Fritz Walter USG Montafon 9,50 93 95 97 95 93 97 570

15 Hofer Peter USG Wolfurt 9,48 91 96 95 97 94 96 569

16 Müller Helmut USG Hard 9,30 96 94 92 92 90 94 558

17 Egretzberger Rudolf USG Höchst 9,30 87 94 94 99 93 91 558

18 Bahl  Ludwig USG Montafon 9,28 90 93 92 92 92 98 557

19 Fleisch Michael USG Montafon 9,28 89 91 95 97 94 91 557

Bewerb: Männer Englischmatch 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

20 Kerbleder Gerold HSG Feldkirch 9,27 89 91 93 94 95 94 556

21 Fend Wolfgang SG Rankweil 9,27 91 95 92 91 94 93 556

22 Jäger Gustav SG Frastanz 9,23 93 95 95 85 94 92 554

23 Salzmann Kurt USG Montafon 8,98 90 93 89 88 89 90 539
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Bewerb: Senioren 1 Englischmatch 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Waibel Wolfram sen. SG Hohenems 9,90 99 100 98 98 99 100 594

2 Beranek Werner USG Egg 9,83 98 99 99 99 99 96 590

3 Hönig Ernst SG Klostertal 9,75 98 94 98 100 97 98 585

4 Mathei Wilfried HSG Feldkirch 9,75 97 100 99 98 95 96 585

5 Horvath Adi SG Klostertal 9,55 94 95 97 96 94 97 573

6 Ammann Dietmar HSG Feldkirch 9,55 95 96 97 98 92 95 573

7 Burtscher Hubert SG Klostertal 9,53 95 99 98 97 90 93 572

8 Gasser Markus USG Wolfurt 9,35 94 95 87 97 93 95 561

9 Hehle Willi USG Wolfurt 9,25 94 96 92 92 91 90 555

10 Klocker Christina USG Höchst 9,17 90 94 90 94 88 94 550

11 Klocker Siegfried USG Höchst 9,12 88 91 97 87 92 92 547

12 Vallaster Anton USG Montafon 9,10 87 91 92 93 90 93 546

13 Zangerle Helmut USG Höchst 9,07 94 86 94 89 90 91 544

14 Thalmann Rudolf USG Höchst 9,03 90 91 88 92 92 89 542

15 Hagen Willi USG Montafon 9,00 91 88 92 88 91 90 540

16 Gehrer Elmar USG Höchst 8,85 90 88 85 93 86 89 531

Bewerb: Senioren 2 Englischmatch 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Pfefferkorn Günter SG Lech 9,87 97 100 99 97 100 99 592

2 Hagenbucher Paul USG Höchst 9,62 99 95 98 96 95 94 577

3 Lechner Alois SG Frastanz 9,55 94 94 99 98 94 94 573

4 Gächter Hermann SG Hohenems 9,53 97 96 91 96 95 97 572

5 Dreher Bruno USG Höchst 9,53 93 97 95 95 95 97 572

6 Macek Georg SG Rankweil 9,53 96 97 92 95 95 97 572

7 Muchitsch Walter USG Hard 9,53 95 95 98 95 92 97 572

8 Tangl Roland HSG Feldkirch 9,50 96 94 94 95 93 98 570

9 Lamprecht Rudolf USG Hard 9,48 93 94 94 93 98 97 569

10 Kessler Josef SG Rankweil 9,48 95 95 98 95 95 91 569

11 Sinz Helmut USG Hard 9,45 94 96 94 96 92 95 567

12 Fritsche Roland SG Frastanz 9,10 90 92 92 88 88 96 546

13 Wörz Hans USG Hard 9,00 94 90 90 87 94 85 540

Bewerb: Senioren 3 sitzend aufgelegt 30 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Steurer Hubert USG Alberschwende 9,47 92 97 95 284

2 Huber Reinhold SG Hohenems 9,37 95 92 94 281

3 Wachter Ludwig SG Hohenems 9,37 96 91 94 281

4 Groß Arnold SG Hohenems 9,30 91 92 96 279

5 Hirschauer Egon USG Gisingen 9,30 93 92 94 279

6 Schneider Gebhard SG Hohenems 9,23 95 90 92 277

7 Weber Heinrich SG Frastanz 9,20 93 92 91 276

8 Mischitz Walter USG Höchst 9,07 90 88 94 272

9 Latschrauner Hermann USG Hard 9,07 88 93 91 272

10 Purkathofer Harald HSG Feldkirch 8,97 89 92 88 269

11 Vallaster Franz USG Montafon 8,87 90 84 92 266

Bewerb: Senioren 3 sitzend aufgelegt 30 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

12 Girardi Alfred USG Höchst 8,87 91 86 89 266

13 Müller Siegmund USG Dornbirn 8,77 85 89 89 263

14 Thurner Ludwig SG Rankweil 8,73 88 86 88 262

15 Mathies Christian USG Dornbirn 8,70 82 88 91 261

16 Fend Ernst SG Rankweil 8,67 87 84 89 260

17 Madlener Karl USG Koblach 8,67 83 91 86 260

18 Golz Anton HSG Bregenz 8,63 89 87 83 259

Bewerb: Junioren Stehend 40 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Groß Christoph SV Hörbranz 9,20 94 90 90 94 368

2 Novak Patrick SG Frastanz 9,15 95 90 88 93 366
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Bewerb: Junioren Kniend 40 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Groß Christoph SV Hörbranz 9,10 92 89 93 90 364

2 Novak Patrick SG Frastanz 9,07 90 91 89 93 363

Bewerb: Männer Kniend 40 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Pirker Peter SG Frastanz 9,50 96 95 96 93 380

2 Moosbrugger Wolfgang USG Wolfurt 9,25 92 92 91 95 370

3 Böhler Werner USG Wolfurt 9,23 89 91 96 93 369

4 Böhler Michael USG Wolfurt 9,13 92 96 89 88 365

5 Vögel Thomas USG Wolfurt 8,88 89 90 92 84 355

Bewerb: Männer Stehend 40 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Moosbrugger Wolfgang USG Wolfurt 8,93 89 89 88 91 357

2 Vögel Thomas USG Wolfurt 8,88 86 91 86 92 355

3 Pirker Peter SG Frastanz 8,85 86 87 89 92 354

4 Böhler Werner USG Wolfurt 8,65 82 87 89 88 346

5 Böhler Michael USG Wolfurt 8,23 86 76 80 87 329

Bewerb: Junioren männlich Englischmatch 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Novak Patrick SG Frastanz 9,80 97 99 99 100 95 98 588

2 Groß Christoph SV Hörbranz 9,78 98 97 99 96 98 99 587

Bewerb: Junioren weiblich Englischmatch 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Rüscher Katja USG Andelsbuch 9,37 91 96 94 95 92 94 562

2 Hehle Birgit USG Wolfurt 9,27 94 92 96 91 93 90 556

C:\Dokumente und Einstellungen\Elisabeth Hillinger\Dateien Elisabeth\Landessportleiter Gewehr\2004-KK-Landesmeisterschaft\/2004-KK-LM gesamt/EinzelAuswertung: E.Hillinger 7/3



Bewerb: Jungschützen 3 x 20 Gesamt L S K

1 Metzler Katharina USG Egg 560 191 183 186

2 Böhler Martin USG Wolfurt 552 193 179 180

3 Mathis Thomas SG Hohenems 539 198 155 186

4 Rusch  Tobias USG Alberschwende 538 189 172 177

5 König Emanuel USG Wolfurt 521 191 158 172

6 Herburger Benjamin USG Wolfurt 520 190 158 172

7 Fink Christian USG Andelsbuch 512 186 162 164

Bewerb: Männer 3 x 40 Gesamt L S K

1 Pirker Peter SG Frastanz 1121 387 354 380

2 Moosbrugger Wolfgang USG Wolfurt 1111 384 357 370

3 Böhler Werner USG Wolfurt 1105 390 346 369

4 Vögel Thomas USG Wolfurt 1093 383 355 355

5 Böhler Michael USG Wolfurt 1085 391 329 365

Bewerb: Frauen 3 x 20 Gesamt L S K

1 Beranek Rosmarie USG Egg 554 198 182 174

2 Fussenegger Claudia SG Hohenems 544 191 175 178

Bewerb: Senioren 1 2 x 30 Gesamt L S

1 Beranek Werner USG Egg 556 292 264

2 Gasser Markus USG Wolfurt 514 282 232

3 Horvath Adi SG Klostertal 500 289 211

4 Zangerle Helmut USG Höchst 491 275 216

5 Klocker Siegfried USG Höchst 449 274 175

Bewerb: Senioren 2 2 x 30 Gesamt L S

1 Dreher Bruno USG Höchst 530 276 254

2 Lamprecht Rudolf USG Hard 523 280 243

3 Kessler Josef SG Rankweil 512 286 226

4 Sinz Helmut USG Hard 502 283 219

Bewerb: Junioren 3 x 40 Gesamt L S K

1 Groß Christoph SV Hörbranz 1122 390 368 364

2 Novak Patrick SG Frastanz 1116 387 366 363

KK - Landesmeisterschaft 2004 Stellungsbewerbe
Gesamtliste 07.08.2004 - 08.08.2004
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Englischmatch 60 Jungschützen

1 . Wolfurt 2 1709

Böhler Martin 579

Herburger Benjamin 556

König Emanuel 574

2 . Lustenau 1 1626

Hagen Lukas 534

Klocker Michael 549

Vetter Manuel 543

3 . Andelsbuch 1 1619

Fink Christian 542

Berchtold Stefan 545

Moosbrugger Martin 532

Englischmatch 60 Senioren 1

1 . Feldkirch 1 1728

Tangl Roland 570

Ammann Dietmar 573

Mathei Wilfried 585

2 . Klostertal 1 1716

Burtscher Hubert 572

Horvath Adi 573

Horvath Luzia 571

3 . Höchst 2 1691

Dreher Bruno 572

Hagenbucher Paul 577

Thalmann Rudolf 542

4 . Frastanz 2 1686

Fritsche Roland 546

Lechner Alois 573

Müller Rosmarie 567

5 . Höchst 3 1622

Zangerle Helmut 544

Klocker Siegfried 547

Gehrer Elmar 531

Englischmatch 60 Senioren 2

1 . Hard 2 1708

Muchitsch Walter 572

Sinz Helmut 567

Lamprecht Rudolf 569

KK - Landesmeisterschaft 2004 in Frastanz
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Englischmatch 60 Gemischt

1 . Egg 1 1753

Beranek Werner 590

Feuerstein Arnold 581

Beranek Rosemarie 582

2 . Hohenems 1 1752

Waibel  Wolfram jun. 596

Fussenegger Claudia 576

Mathis Thomas 580

3 . Frastanz 1 1743

Rabel Patrick 581

Fröwis Christoph 580

Pirker Peter 582

4 . Hard 1 1743

Kremmel Rainer 580

Schneider Jürgen 575

Zaisberger Manfred 588

5 . Wolfurt 1 1731

Moosbrugger Wolfgang 578

Böhler Werner 580

Böhler Michael 573

6 . Wolfurt 3 1713

Hofer Peter 569

Gasser Markus 561

Vögel Thomas 583

7 . Montafon 1 1705

Flöry Natascha 578

Fleisch Michael 557

Fritz Walter 570

8 . Höchst 1 1673

Zangerle Conny 546

Zogg Karin 577

Klocker Christina 550

auf eigenen Wunsch gestrichen

9 . Hörbranz 1 1670

Sigg Mario 546

Groß Christoph 587

Achberger Kim 537

10 . Wolfurt 4 1643

König Sandro 532

Hehle Birgit 556

Hehle Willi 555
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Jungschützen 3 x 20

1 . Wolfurt 2 1593

Böhler Martin 552

Herburger Benjamin 520

König Emanuel 521
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